De

DE ÆTHIOPIA, DE EIVS REGIONIS NOMINUM OBSCŒNIS MORIBUS, AC EORUNDEM HOMINUM MONSTROFIS FORMIS. De Draconibus, mirisq; naturæ ibidem feris alijs. De Cinnamomo aromate, deq; Hyacintho lapide.

Caput x x x i i .

AThiopes, & Atlaticæ gentes, Nigri flumine diuiditur, quam partem putant Nili. Sic papyro uiret, sic calamo prætexitur, animalia eadem edit, iisdem temporibus exundat, intra ripas tunc quoq; reddit, cum contentus est alueo suo Nilus. Garamantici Æthiopes matrimonia priuatim nesciunt, sed omnibus uulgo in uenirem licet. Inde est, quod filios matres tam uocant. Nâ paterni nominis nulla reverentia est. Quis enim uerum patrem nouerit in hac luxuria incesti lasciuientiss? Eapropter Garamantici Æthiopes inter omnes populos degeneres habentur, nec immerito, quia afflictæ castitatis disciplina, successionis notitiam ritu improbo perdidierunt. Nomen Æthiopum latè patet. In parte Africana, qua Mercen uidet Libya, plurimæ eorum sunt & uariæ nationes. Harum è numero Nomades Cynocephalorum lacte uiuit. Syrbotæ longi sunt ad pedes duodecim. Asachæi captos uenatibus elephantos deuorant. Apud Sambros nulla est aurita quadrupes, nec Elephati quidem. His proximi summâ regiae potestatis cani tradunt, de cuius motibus quidnam imperitet, augurantur. Maritimos Æthiopas quaternos oculos dicunt habere. Sed fides alia est, illa deniq; quod & uident plurimum & manifestissime destinat iactus sagittarum. Occidetem uersus Agriophagi tenent

tenent, qui solas Pantherarū & Leonū carnes edūt, rege
prædicti, cuius in frōte oculus unus est. Sunt & Pumpha-
gi, quibus esca est quicquid mandi potest, & omnia for-
tuitò gignētia. Sunt & Anthropophagi, quorum mores
uocamen sonat. Cynamolgos aiunt habere caninos ri-
ctus, & promimula ora. Arthabathitæ pni, atq; quadrupes,
nec secus ac feræ, sine sedibus euagantur. Confines
Mauritaniae certo tempore locustas terrestres legūt, du-
ratasq; salsugine in præsidium uitæ solas habent. Sed ex
illis quadragesimum æui annum nullus supergreditur.
Ab Oceano isto ad Meroen, quam insulam amplexu pri-
mo Nilus facit, millia passuum sunt sexcenta uiginti. Ul-
tra Meroen super exortū solis Macrobij Æthiopes uo-
cantur. Dimidio enim eorum protensor, quam nostra ui-
ta est. Hi Macrobij iustitiam colunt, amant æquitatem,
plurimum ualēt robore, præcipua decent pulchritudine,
ornantur ære, auro uincula faciunt noxiorum. Locus a-
pud eos est Heliutrapeza opiparis epulis semper refer-
tus, quibus indiscretè omnes uescuntur. Nam & diuini-
tus eas augeri ferunt. Est & ibidem lacus, quo perfusa
corpora uelut oleo nitescunt. Ex hoc lacu potus saluber
rimus. Sanè adeò liquidus est, ut ne caducas quidē uechat
frōdes, sed illicò folia lypsæ ad fundum demittat laticis te-
nuitate. Ultra hos desertæ inhumanaeque solitudines ad-
uſq; Arabicos sinus. Deinde in ultimis Oriëtis mōstrosæ
genium facies. Aliæ sine naribus, æquali totius oris pla-
uicie informes habent uulius. Alijs concreta ora sunt, mo-
dicoque tantum foramine calumis auenarum pastus hau-
riunt. Nonnullæ linguis carēt, in uicem sermonis utentes
nutibus